AD/ND MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRÉ

Union - Discipline - Travail

DIRECTION GENERALE DES DOUANES



NOTE D'INFORMATION N° 22 - FINEF/DGD/DU 27 JAN 2012

OBJET: Nomination et pouvoir de representation

Réf.: Courrier CLUFF n° CGWA-CI/DG/MS/08

Du 10/01/2012

J'ai l'honneur de porter à la connaissance de l'ensemble des services, la nomination de Monsieur Moussa SERIFOU en qualité de Gérant de la Société **CLUFF GOLD** (West Africa) Côte d'Ivoire par décision ordinaire de l'associé unique du 27 Octobre 2011.

Il a, à cet effet, reçu mandat pour exercer tous pouvoirs auprès de l'Administration des Douanes, pour le compte de ladite société.

P/LE DIRECTEUR GENERAL

Généra/

B.I. LE DIRECTEUR GENERAL ADJOINT

Col. DA Pierre A

Site Web: www.douanes.ci – N° Vert: 800 800 70



CLUFF GOLD (West Africa) CÔTE D'IVOIRE S.A.R.L

Abidjan, le 10 janvier 2012

Col. Maj. COULIBALY Issa Directeur Général des Douanes

ABIDJAN

V/Réf:

N/Réf: CGWA-CI/DG/MS/08

Objet: Notification d'un nouveau Gérant

Monsieur le Directeur Général,

La société CLUFF GOLD (WEST AFRICA) Limited, société anonyme de droit britannique, au capital de 100 livres sterling, agissant en sa qualité d'associé unique de la société CLUFF GOLD (W.A) CÖTE D'IVOIRE, société à responsabilité limité au capital de FCFA 2 000 000, dont le siège social est sis à Abidjan, Cocody, Les-Deux-Plateaux, B.P 1958 Abidjan 06, au II Plateaux Vallon, Abidjan, s'est réunie le 27 octobre 2011 au siège social sur convocation de l'associé unique et a nommé Monsieur Moussa SERIFOU en qualité de Gérant.

Par conséquent, nous vous saurions gré de bien vouloir indiquer à l'ensemble de vos collaborateurs, qu'il est (Moussa SERIFOU) la personne à qui doit être adressée l'ensemble de vos correspondances et la personne habilitée à retirer des documents au nom de l'entreprise CLUFF GOLD (W.A) CÖTE D'IVOIRE dans vos directions et services.

Toutefois, pour le retrait de documents, il pourra mandater un collaborateur. Dans ce cas, ce dernier devrait être muni d'une procuration dument signée et comportant le cachet de la société CLUFF GOLD (W.A) CÖTE D'IVOIRE.

Nous vous indiquons ci-dessous, à toutes fins utiles, les contacts du Gérant:

Ligne directe: (+225) 22 41 24 39 Cellulaire: (+225) 58 51 29 58

Adresse email: moussa.serifou@cluffgold.com

En vous remerciant d'avance Monsieur le Directeur Général, nous vous prions de recevoir

l'expression de nos salutations distinguées.

Le Président

P/O Le Gérant

P.J Procès verbal

06 B.P. 1958 Abidjan 06